[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

1 марта 2012 года                                                                                                                 № 163
г. Кемь

	Об отмене постановления администрации
Кемского муниципального района
 от 29 декабря 2011 года № 1023

Администрация Кемского муниципального района постановляет:

1. Отменить постановление  администрации Кемского муниципального района от 29 декабря 2011 года № 1023 « Об утверждении  Положения о порядке и условиях выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы, ежемесячной процентной надбавки к должностному окладу, за работу со сведениями, составляющими государственную тайну, премирования и выплаты материальной помощи муниципальным служащим администрации Кемского муниципального района».
            2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района и  разместить  на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в сети «Интернет».
Глава администрации

Кемского муниципального района

      Ю.К.Разумейчик